CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS – CAMPUS FOZ DO IGUAÇU

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E COMPUTAÇÃO – MESTRADO

PORTAL DO PGEEC: w ww.unioeste.br/pos/pgeec   | E-MAIL: foz.pgeec@gmail.com  | TELEFONE: +55 (45) 3576 8296

EDITAL Nº. 013/2020 – PGEEC, DE 16 DE ABRIL DE 2020

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Engenharia Elétrica e Computação, nível mestrado

acadêmico, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, campus de Foz do Iguaçu, no âmbito do Regulamento da

Pós-Graduação, disposto pela Resolução n.º 078/2016-CEPE; do Regulamento do Programa de Demanda Social,

disposto pela Portaria CAPES nº 76; bem como do Regulamento de Bolsas, aprovado pelo colegiado de curso em

27/10/2017, ata n.º 016, torna público o resultado do processo seletivo para concessão de bolsa de estudo do

Programa CAPES/Demanda Social, regido pelo Edital nº. 012/2020 – PGEEC, de 15 de abril de 2020.

1. DOS RESULTADOS, POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

*Item 6.1 do Edital nº. 007/2020 – PGEEC, de 05 de março de 2020.

2. DA IMPLEMENTAÇÃO DA BOLSA

A implementação da bolsa está condicionada à disponibilidade orçamentária da CAPES/DS.

Para informações adicionais:
Portal do PGEEC: <www.unioeste.br/pos/pgeec> | E-mail: <foz.pgeec@unioeste.br>
Telefone: +55 (45) 3576 8296.

Publique-se.

Prof. Dr. Roberto Cayetano Lotero
Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Mestrado em Engenharia Elétrica e Computação
Portaria n.º 3996/2018- GRE UNIOESTE-FOZ

Professor orientador Mestrando (a)

Pontuação

final

Prioridade*

Ordem de
Classificação

Daniel Motter Daniel Filipe Friedemann 141 2 1º classificado

http://www.unioeste.br/pos/pgeec
mailto:foz.pgeec@unioeste.br